
	

	
	

	

オレンジカフェろいやるにて、	

福祉用具展示・体験会	
を開催することに決まりました！！	

	

	

	

	

	

	
	

	

	

	

	

あなたの気になる介護用品！！	使う前にご自分で体験して見ませんか？	
	

前回ご覧になれなかった方も、足を運んで頂いた方も、ご満足頂ける内容です！！	

是非、皆様お誘いあわせの上お越し下さい。	

	

ご用意出来ない介護用品も御座いますので、その際は、同じ会場にご用意します、

福祉用具相談スペースでお声掛けを。専門の相談員があなたのその悩み伺い
ます。	

	

また、同スペースにて認知症・介護相談も承ります。	
些細なことでも構いません、お気軽に足を運んで頂けたらと思います。	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

	

	

	

	

	

	

	

草加ロイヤルケアセンター	

日時：平成 30 年 11 月 10 日（土）	

	

時間：13：30～15：00	

	

場所：であいの森	2Ｆ	 研修室	

	

問い合わせ：048-930-5591	 	

草加ロイヤルケアセンター	担当：古内	

☆☆お知らせ☆☆	

当施設では、以下の日程で認知症カフェ（オレンジカフェ）を絶賛開催中！！	

①毎月第 2土曜日（8月は祝日の為日程変更）	

	 	であいの森	2Ｆ	第 1 第 2研修室			13：30～15:00	

②毎月第 4日曜日	

	 	当施設	 1Ｆ	デイケアルーム	 10：00～12：00	

	

皆様のご来場、お待ちしております！！	

	


